Acondicionamiento ubicada en Carretera a Chincha Baja Km. 2.5, distrito de Chincha Baja, provincia 

de Chincha, departamento de lca, para lo cual adjuntó Ia siguiente documentaciOn: 

Solicitud suscrita el 26.mar.2012 por Enrique Hudtwalcker Burgos. 

Pago de tasa por SI. 375.19 (trescientos setenta y cinco con 19/100 nuevos soles) a favor del INIA 

Copia del DNI N° 10313591 de Enrique Hudtwalcker Burgos, con fecha de caducidad 06.ene.2012. 

Copia de Vigencia de Poderes de Enrique Hudtwalcker Burgos como Gerente General de CENTRAL 

DE COMERCIO ALGODONERO S.A.C., registrado en el Asiento B00004 y sus ampliaciones